Issue 95 - Page 1
Winstar がバータイプ 5.2"TFT 液晶ディスプレイのシリーズをリリースします。それは排他的に Winstar が提供する TFT
ディスプレイの新しいサイズと解像度です。この 5.2 インチバータイプ TFT F52A 液晶ディスプレイは、高品質と解像度
480x128 ピクセルで作られた色鮮やかな画像を提供しています。特に産業機器および自動車用途、サーバシステム、POS
システム、ダイナミック情報ディスプレイ、オーディオシステム、広告ディスプレイに適しています。
WF52ATZASDNN0の外観寸法は140.4x49.87㎜とアクティブエリア127.152x33.9072を持つされています。WF52ATLASD
NN0と同じの大きさより広い視野角を有します。このTFTディスプレイのパネルにO-
フィルムが有りますので、広視野角の利点を有します。左：75/右：75/上：75/下：75度（標準）。WF52ATLAS

ードの特長です。
Issue 95 - Page 3
Winstar エンベデッド・シリーズのご紹介
► ARM ベースのマザーボード
►NXP Cortex-A9 Dual core 1.0GHz
►DDR3 オンボード、最大 2GB & 8GB eMMC NAND Flash まで
►LVDS 高解像度ディスプレイ& RGB インタフェースへのサポート
►低消費電力
►アンドロイド 4.2/ Linux へのサポート
► 5”から 12.1”までの 5 種類 TFT モジュールへのサポート
►RGB & LVDS インタフェースへのサポート
►温度: -10 ℃~+60 ℃/ -20 ℃~+70 ℃
Copyright ©  WINSTAR Display Co., Ltd. All Rights Reserved. www.winstar.com.tw
部品番号 CPU TFT モジュール 解像度 タッチパネル 電源
WU-AAAA120VXXXXXXXX00 ARM Motherboard only N/A DC12V
WU-AAAA120V050BTIGX00 ARM 50B (5.0”) 800x480 Capacitive DC12V
WU-AAAA120V050BTITX00 ARM 50B (5.0”) 800x480 Resistive DC12V
WU-AAAA120V070BTIGX00 ARM 70B (7.0”) 1024x600 Capacitive DC12V
WU-AAAA120V070BTITX00 ARM 70B (7.0”) 1024x600 Resistive DC12V
WU-AAAA120V070GTIGX00 ARM 70G (7.0”) 800x480 Capacitive DC12V
WU-AAAA120V070GTITX00 ARM 70G (7.0”) 800x480 Resistive DC12V
WU-AAAA120V101ATIGX00 ARM 101A (10.1”) 1024x600 Capacitive DC12V
WU-AAAA120V101ATITX00 ARM 101A (10.1”) 1024x600 Resistive DC12V
WU-AAAA120V121ATITX00 ARM 121A (12.1”) 1024x768 Resistive DC12V
Winstar  エ ン ベ デ ッ ド・シ リ ー ズ の マ ザ ー ボ ー ド は、5“か ら 12.1”ま で の 5 種 類 の Winstar
TFTモジュールにサポートしています。以下の部品番号リストから、迅速な選択できます。詳細情報は、弊社営業担当
者またはsales@winstar.com.twにメールし、ご連絡ください。
Winstar のエンベデッド・システムは ARM ベースのマザーボードです。それは、Android4.2 及び Linux オペレーティングシ